eum ad se vocavit; Et *Beneficia* sua & *Favores* in eum collocatos recensuit; Quod *Confangueinam* eci in *Matrimonium* dedisset, quodq; potentem & opulentum *Regem* Bello offensivo, in causa ejus, per spatium duorum Annorum lacessisset. Imò etiam, quod *Pacem* honorificam, ultra oblatam, si eum dedere voluisset, omnino rejecisset: Quodque etiam *Nobiles*, & *Populum* suum, non mediocriter, dum *promissis* suis erga eum stare vellet, offendisset, quos citius sibi infensos persistere, tutum sibi non esset. Itaq; monuit, ut *Fortunis* suis consulere, & locum exilio suo magis opportunum deligeret: Simul inquit, illum negare non posse, quin *Angli*, priusquam *Scoti* eum deseruissent; Cum factis bis *Experimento*, nemo *Anglus* ad eum accessisset. Nihilominus, se quod sub *primum Adventum* ejus dixerat, confirmaturum; Nimirum, *Eum pœnitentiam* minime atturum, quod in *manus suas* se commisisset: Quandoquidem eum minime ablegare *protinus* constituisset, sed *Navibus & Pecuniis* adjuvare, ut quo vellet, tuto transpotaretur. *Perkinus*, nihil omnino de *Theatrali* suo fastigio descendens, paucis respondit, *Se satis videre tempus suum adhuc non venisse; Sed quacunque tandem Fortuna usus foret, se honorifice, & sentire de Rege, & loqui non destitutum*. Itaque à *Rege* dimissus, de *Flandria* amplius non cogitavit, utpote *Loco* minus tuto, post *Tractatum* cum *Archiduce*, superiore Anno conclusum; sed *Uxore & Amicis, & Servis*, qui eum deserere nolebant, comitatus, in *Hiberniam* trajecit.

Hoc Anno duodecimo scilicet *Regis, Alexander Papa* (qui maxime solitus est amare eos *Principes*, qui remotiores erant; & cum quibus minimum ei intercederet *Negotii*), grato animo recolens, *Regis*, ad *Fœdus Italorum* Accessionem, propter *Defensionem Italia*, eum, *Gladio* consecrato, & *Pileo*, quem vocant, *Manuentionis*, per *Nuncium* suum remuneratus est. Idem ante eum, fecerat *Papa Innocentius*, sed minore cum solennitate & gloria recepta sunt. Etenim *Rex* nunc mandavit *Majori, & Aldermannis Civitatis*, ut *Oratori Papa*, ad *pedem Pœtis Londinensis*, obviam fierent; Atq; plateam universam, inter *Pontem, & Palatium Episcopi Londinensis* (ubi *Rex* tunc hospitabatur) *Civium Fraternalitibus*, in *Sagulis* suis vestitis utrinque clauderentur. Quin & ipse *Rex*, die crastino, (in quem inciderat *Festum omnium Sanctorum*), magna stipante *Cæteris, Prælatorum, Procerum, & Aulicorum*, solenni cum *Processione*, ad *Ædem D. Pauli* perrexit, insignibus illis, *Gladii, & Pilei*, ante se gestatis. Et *Processione* illa finita, *Rege* in *Choro* sedente, *Archiepiscopus Cantuariensis* super *Gradus* ante *Chorum* stans, longam habuit *Orationem*; *Amplitudinem & sublimitatem Honoris* illius extollens quo *Papa*, per hæc *Oramenta, & Insignia* *Benedictionis, Regem* decoravit: Etiam quam raro, quamq; eminentium *Meritorum* contemplatione, illa concedi consuevit. Deniq; præcipua *Regis Acta & Merita* recensuit, quibus *Papa* motus, eum tali *Honore* dignatus esset.